



Indywidualne Mistrzostwa Wielkopolski w Tenisie Stołowym

W rozegranych 1 marca br. w Poznaniu Indywidualnych Mistrzostwach Wielkopolski Seniorów i Senierek zawodnicy uzyskali następujące wyniki:

GRA PODWÓJNA

I miejsce: **Daniel Górak i Bartosz Such z MKS-TS TRASKO Ostrzeszów**
 II miejsce: **Mateusz Margraf i Bartosz Polus z SKTS Rataje 50 Poznań**
 III miejsce: **Zbigniew Kaczmarek i Marcin Kaczmarek z MKS-TS TRASKO Ostrzeszów**

GRY MIESZANE

I miejsce: **Bartosz Such** i Aneta Olenzka z Stella Niechan Gniezno
 II miejsce: **Daniel Górak** i Dominika Fertikowska z Stella Niechan Gniezno
 III miejsce: Przemysław Sikorski z Aniola Kostrzyn i Paulina Klimas z Stella Niechan Gniezno

INDYWIDUALNA GRA SENIORÓW

I miejsce: **Bartosz Such z MKS-TS TRASKO Ostrzeszów**
 II miejsce: **Daniel Górak z MKS-TS TRASKO Ostrzeszów**
 III miejsce: **Zbigniew Kaczmarek z MKS-TS TRASKO Ostrzeszów**

Do **Indywidualnych Mistrzostw Polski Seniorów**, które rozegrane zostały w Ostródzie w dniach 6 – 8 marca, **zakwalifikowali się:**

- **Paulina KLIMAS** KS Stella Niechan Gniezno (I miejsce w grze indywidualnej)
- **Bartosz SUCH** MKS TS TRASKO Ostrzeszów (I miejsce w grze indywidualnej)

Ponadto z listy PZTS (na podstawie rankingu po III OTK i WTK) kwalifikacje uzyskali: **Daniel Górak i Marcin Kusiński z MKS-TS TRASKO Ostrzeszów** oraz Aneta Olenzka z Stella Niechan Gniezno
 Jak widać, zawodnicy z naszego klubu zdominowali rozgrywki. Gratulujemy!

A – Z

Niestety, w Mistrzostwach Polski zawodnicy MKS TS TRASKO nie doszli do finału i ostatecznie zajęli następujące miejsca:

Gra indywidualna

9-16. Marcin KUSIŃSKI
 17-32. Daniel GÓRAK
 17-32. Bartosz SUCH

Gry podwójne

9-16. Marcin KUSIŃSKI i Daniel GÓRAK
 17-24. Bartosz SUCH (grał z Marcinem Czerniawskim UKS Dojlidy Białyostok)

Gry mieszane

9-16. Daniel GÓRAK (grał z Xu Jie MUKS Start Nadarzyn)
 Szczegółowe wyniki 77. Indywidualnych Mistrzostw Polski na stronie www.pzts.p



Wywiad z prezesem KP „Victoria” Ostrzeszów przed rozpoczęciem rozgrywek w kaliskiej klasie okręgowej

Już za tydzień 15. 03. 2009r. nastąpi inauguracja rozgrywek ligowych w kaliskiej klasie okręgowej. O zmianach i perspektywach występów w rundzie rewanżowej rozmawiamy z prezesem Klubu Tomaszem Śmieńskim.

W przerwie zimowej nastąpiły w Victorii bardzo radykalne zmiany kadrowe. Co było ich bezpośrednią przyczyną?

Wynik sportowy osiągnięty przez zespół w rundzie jesiennej uznać należy za słaby. Biorąc pod uwagę potencjał kadrowy, jakim dysponowaliśmy w sierpniu ub. roku, przekonani byliśmy, iż stać nas na zajęcie miejsca w pierwszej piątce ligi okręgowej. Wiedzieliśmy przed rozpoczęciem rozgrywek, że silne kadrowo będą Stal Pleszew oraz Ostrovia Ostrów Wlkp. i one będą nadawać ton ligo-wym rozgrywkom. Sądziłem, że również nasza drużyna włączy się do walki o czołowe lokaty. Stało się jednak inaczej i miejsce, które zajęliśmy po rundzie jesiennej, było dla nas rozczarowaniem. To jest główna przyczyna zmian, jakie nastąpiły w naszym klubie.

Jakie konkretnie zmiany personalne zaszły w I drużynie ?

Po pierwsze, nastąpiła zmiana na stanowisku trenera. Nowym szkoleniowcem został Sławomir Ulkowski. Po drugie, do zespołu

dołączyło 7 nowych zawodników dotychczas reprezentujących barwy Gawina Królewska Wola. Na wiosnę w barwach naszego klubu występować będą: Jędrzejewski, Pleciak, Duczwał, Mazurek, Molka, Kubot, Stelmach. Ponadto treningi wznowił wychowanek naszego klubu G. Bierski, który nie grał od dłuższego czasu z uwagi na leżącą kontuzję kolana. Na dzień dzisiejszy (07.03.09r. przyp. autora) drużynę opuścił tylko Maciej Stawiński. Nasz napastnik został wypożyczony do lidera rozgrywek 4 ligi CALISII Kalisz. Termin wypożyczenia upływa 30 czerwca br. Pozostali zawodnicy w dalszym ciągu są zawodnikami Victorii.

Jeżeli chodzi o Stempina, Dolałę i Śpięgiela, to pozostają oni w kręgu zainteresowań innych klubów. W ich sprawie cały czas toczą się rozmowy. Jędrzejewski i Pułkownik zostali wytransferowani do drużyny LZS Czajków. Dziewięcki, Golas, Franikowski, Grodzki, Łach i Zielazny nie wznovili na wiosnę treningów. Nie są mi znane ich dalsze plany sportowe. Natomiast z Gawronem i Orzeszyną prowadzone są rozmowy na temat dalszej gry w naszym klubie. Zaznaczyć jednak muszę, że obydwaj mają propozycję gry z innych klubów i najbliższe dni wyjaśnią ich przynależność klubową.

Czyje barwy klubowe wymienieli zawodnicy chcą reprezentować ?

Dopóki nie zakończymy rozmów z zainteresowanymi drużynami, wołałbym nie ujawniać ich nazwy. Jeżeli zakończą się one pozytywnie dla zawodników i ich nowych klubów, nie omieszkamy poinformować kibiców za pośrednictwem „CzO”.

Czy sprostanie rywalizacji o miejsce w podstawowym składzie przeszkodziło możliwości piłkarskiej tych, którzy teraz próbują opuścić klub, czy może przestraszyli się konkurencji ?

Nie mam pojęcia, jakimi przesłankami się kierowali. Być może była to konkurencja w drużynie. Nadmienić należy jednak, iż planowaliśmy wzmocnić naszą drużynę na wiosnę 3-4 nowymi zawodnikami. Jednak w zaistniałej sytuacji zmuszeni zostaliśmy do ściągnięcia 7 nowych graczy w celu wypełnienia luki po zawodnikach, którzy nie chcą lub nie mogą występować w naszym klubie. Jednakże chłopcy, którzy do nas trafili w przerwie zimowej, to młodzi zawodnicy. Najstarszy z nich jest z rocznika 1987.

Bardzo ważną zmianą była zmiana trenera? Nie obawia się Pan, że jest to zbyt duża rotacja - w ciągu roku trzeci już trener?

Na pewno nie jest to komfortowa sytuacja. Spowodowane jest to wieloma czynnikami, wśród których najważniejsze to presja wyniku ze strony sponsorów i kibiców.

Wracając do wyniku sportowego, proszę powiedzieć, o co Victoria będzie walczyła w rundzie wiosennej i jakie są cele perspektywiczne już na następny sezon?

Przed wszystkim o odbudowanie wizerunku wśród sponsorów i kibiców. Chcemy, aby drużyna na wiosnę grała dobrze, szybko i widowiskowo. Powalczymy o jak najlepszy wynik i poprawę naszej sytuacji w tabeli. Runda ta da nam też odpowiedź na pytanie, czego nam jeszcze brakuje, aby mierzyć się z najlepszymi w tej lidze i włączyć się do walki o pragniony awans.

Wybiegając daleko do przodu, czy można się spodziewać, że za pół roku nastąpią kolejne zmiany w zespole ?

Myszę, że będzie to jedynie kosmetyka, polegająca na dokoopowaniu maksymalnie 2 zawodników na kluczowych pozycjach.

Od jakiegoś czasu mówi się, że Victoria nie będzie rozgrywała spotkań rundy rewanżowej na własnym boisku z powodu remontu głównej płyty stadionu przy ul. Kąpielowej. Czy to prawda ?

Trwają rozmowy w tej sprawie. Liczę jednak na to, iż nasi kibice będą mogli na wiosnę oglądać nasz zespół na boisku OSiR.

Jak Victoria traktuje Puchar Polski?

Na pewno jako jeden z elementów przygotowań do sezonu. A jeżeli przy odrobinie szczęścia uda nam się zaistnieć w tych rozgrywkach, będziemy z tego zadowoleni. Nie stawiamy jednak przed drużyną żadnych konkretnych celów.

Dziękuję za rozmowę i życząc osiągnięcia jak najlepszych wyników w wiosennych meczach rewanżowych.

Dziękuję i jednocześnie zapraszam kibiców na pierwszy mecz – 15 marca o godz. 15.00. Gramy z Prosną Kalisz.

KOŃCOWA TABELA		
1. EFEKT AL.	4. MAYR POLSKA	7. UMIG
2. TULCON	5. PLETTAC	8. RLKS
3. UKS ANTEX	6. FUMO	9. MDM PIWNICA

NAJLEPSZYM STRZELCEM ZOSTAŁ: **Leszek Jurków (UMIG) 36 bramek**
 NAJLEPSZYM BRAMKARZEM ZOSTAŁ: **Tomasz Ciesielski TULCON**
 NAGRODA FAIR PLAY dla drużyny **UMIG**

W niedzielę o godz. 17:00 na hali sportowej w Ostrzeszowie dojdzie do bardzo ciekawego pojedynku o SUPERPUCHAR pomiędzy mistrzem Ostrzeszowskiej Ligi Halowej, zespołem EFEKT AL a mistrzem LIGI SYCOWSKIEJ zespołem BLOK 21. Wszystkich zainteresowanych ZAPRASZAMY.

www.ostrzeszowskialigahalowa.pl



ZMIANY W LIDZE

4 marca w Kaliszu odbyła się III runda Międzyszkolnej Ligi Strzeleckiej Południowej Wielkopolski, która przyniosła zmiany niekorzystne dla drużyny chłopców z I LO w Ostrzeszowie. Choroba wicelidera – Tomka Dymały i absencja na zawodach spowodowała, że spadł w klasyfikacji indywidualnej na dalszą pozycję, a pierwsza drużyna LO po trzech rundach zajmuje drugie miejsce. Wyniki trzeciej rundy przedstawiają się następująco:

Dziewczęta – czołówka

Indywidualnie		
I A. Skurtys	IV LO Kalisz	194pkt
II J. Płachta	I LO Ostrzeszów II	187pkt
III N. Wojcieszak	I LO Ostrzeszów II	180pkt
III A. Szpakowska	IV LO Ostrów Wlkp.	180pkt
V Ż. Machuła	I LO Ostrzeszów III	177pkt
VI E. Kazimierczak	I LO Ostrzeszów I	174pkt

Drużynowo (sklasyfikowano 13 zespołów)

Im I LO Ostrzeszów II	522pkt
(J. Płachta – 187p., N. Wojcieszak- 180p., K. Lach- 155p.)	
II m I LO Ostrzeszów I	514pkt
(E. Kazimierczak- 174p., K. Idziek- 172p., A. Cyran- 168p.)	
II m IV LO Ostrów Wlkp.	514pkt
IV m ZSGH Kalisz	499pkt

Klasyfikacja po trzech rundach

Im I LO Ostrzeszów II	1573pkt
II m I LO Ostrzeszów I	1567pkt
III m ZSGH Kalisz	1523pkt
IV m IV LO Ostrów Wlkp.	1465pkt

Indywidualnie po trzech rundach:

Im A. Skurtys	IV LO Kalisz	580pkt
II m A. Szpakowska	IV LO Ostrów Wlkp.	549pkt
III m N. Wojcieszak	I LO Ostrzeszów II	539pkt
IV m J. Płachta	I LO Ostrzeszów II	536pkt
E. Kazimierczak	I LO Ostrzeszów I	536pkt
VIm K. Idziek	I LO Ostrzeszów I	527pkt

Klasyfikacja III rundy chłopców – czołówka

Indywidualnie		
Im D. Semberecki	I LO Ostrzeszów I	178pkt
II m K. Ilski	I LO Ostrzeszów I	173pkt
S. Kryszczak	IV LO Ostrów Wlkp.	173pkt
M. Kozłowicz	IV LO Ostrów Wlkp.	173pkt
Vm M. Nowak	IV LO Ostrów Wlkp.	170pkt
VIm J. Studziński	I LO Ostrzeszów II	150pkt

Drużynowo (startowało 16 zespołów)

Im IV LO Ostrów Wlkp.	516pkt
II m I LO Ostrzeszów I	488pkt
(D. Semberecki- 178p., K. Ilski – 173p., W. Prusinkiewicz – 137p.)	
III m I LO Ostrzeszów II	441pkt
(J. Studziński – 150p., B. Kulawinek- 145p., J. Błażejczyk – 146p.)	
IV m ZSP nr 2 Krotoszyn	419pkt

Klasyfikacja czołówki po trzech rundach

Im IV LO Ostrów Wlkp.	1519pkt
II m I LO Ostrzeszów I	1515pkt
III m I LO Ostrzeszów II	1372pkt
IV m ZSP nr2 Krotoszyn	1265pkt

(AW)

Indywidualnie

Im D. Semberecki	I LO Ostrzeszów I	531pkt
II m M. Nowak	IV LO Ostrów Wlkp.	518pkt
III m S. Kryszczak	IV LO Ostrów Wlkp.	505pkt
IV m K. Ilski	I LO Ostrzeszów I	497pkt
VIm J. Studziński	I LO Ostrzeszów II	458pkt
Xm B. Kulawinek	I LO Ostrzeszów II	455pkt

Następne zawody odbędą się 2 kwietnia w Krotoszynie.

S. Krasowski



OSTRZESZOWSKA LIGA HALOWA

WYNIKI SPOTKAŃ 14. KOLEJKI

PLETTAC – UMIG 6 - 3
 EFEKT AL. - TULCON 7 - 3

BARAŻ O LIGĘ

PLETTAC - FUMO 6 - 4
 UMIG - MAYR POLSKA 3 - 4

Schody, balustrady z drewna
 tel. 0512 349 501

Hurtownia Materiałów Budowlanych PALKOM
Ostrzeszów, ul. Topolowa 1
 tel./fax 062 732-02-04

W OFERCIE PO ATRAKCYJNYCH CENACH:

- Kostka brukowa Betard, Drewbet, Libet
- Pustak Poromur firmy JOPEK w atrakcyjnych cenach
- Pustaki ceramiczne
- Najtańszy klinkier I gat. 1,49zł/szt. brutto
- Cegła pełna klasy 150 – 1,19 brutto
- Cement tona/410 zł brutto
- Papa firmy W. Quandt.
- Materiały wykończeniowe i termoizolacyjne

Dowóz w obrębie **Ostrzeszowa** oraz rozładunek HDS **GRATIS**

Wykańczanie wnętrza

- malowanie
- szpachlowanie
- regipsy
- panele, płytki

tel. 0667 520 262

Instalacje elektryczne oraz prace wykończeniowe
 tel. 0509 113 780



Kursy w obrębie Ostrzeszowa



od 5 do 10zł

Zatrzymuje się nawet na kiwnięcie ręką

tel. 0728 804 884

studio urody
Fryzjer stylistka
 Magdalena Franikowska Boruta
 ul. Bukowa 4
 63-500 Ostrzeszów
 kom. 0 888 153 193